DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENCLAVES FORTIFICADOS E A
NOVA MORFOLOGIA URBANA: ESTUDO SOBRE SEGREGAÇÃO SOCIOESPACIAL E
PRIVATIZAÇÃO DO ESPAÇO URBANO EM MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO
ALTO ITAPECURU de autoria de MANOEL TEIXEIRA BRAGA NETO, ERISLANY NERES
DA SILVA SANTANA , FÁBIO DE SÁ CARVALHO, FRANCISCO PEREIRA DA SILVA
JUNIOR, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94196

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94196